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ازمیان خبرها

جامعه

2 کشته و 6 مصدوم در حادثه پالایشگاه سرخس

محمودی/ فرماندار سرخس از جان باختن دو 
نفر و مسمومیت شش نفر از کارکنان پالایشگاه 
شهید هاشمی‎نژاد ایــن شهرستان به دلیل 
نشت گاز خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
حسن نــوری‌زاده در این باره گفت: نشت گاز 
در یکی از واحد‌های پالایشگاه سرخس که در 
دست تعمیرات اساسی بود، موجب مسمومیت 
هشت نفر از کارکنان ایــن واحــد شــد. وی با 
تکذیب شایعه انفجار در پالایشگاه گاز شهید 
هاشمی‌نژاد سرخس، تصریح کــرد: در این 
حادثه متاسفانه دو نفر جان باختند و شش 
نفر نیز که دچــار مسمومیت شــده بودند، به 
شدند  منتقل  سرخس  لقمان  بیمارستان 
ــان بــه علت وخــامــت حالشان  کــه 3 نفر از آن
یافتند.  انتقال  اســتــان  مــرکــز  بــه  به‎سرعت 
نـــوری‎زاده خاطرنشان کرد : خوشبختانه با 
کنترل اوضاع، روند تولید گاز در این پالایشگاه 
برقرار اســت. دادســتــان سرخس نیز در این 
باره گفت: پرونده قضایی حادثه نشت گاز در 
پالایشگاه شهید هاشمی‎نژاد با قید فوریت 
تشکیل و ابعاد مختلف ایــن حادثه از همان 

ابتدا توسط کارشناسان بــرای سیر مراحل 
قانونی  بررسی شد و همچنان تحقیقات ادامه 
دارد. علی حق‎شناس تاکید کرد: به طور جد، 
تمامی مراحل فعالیت بخش تعمیرات و... 
بررسی می‎شود تا چنان‎چه قصوری مشاهده 
ــورت قانونی با خاطیان برخورد  شــد، به ص
شود. جواد اوجی وزیر نفت نیز در پیامی ضمن 
تسلیت درگذشت دو تن از کارکنان پالایشگاه 
مسئولان  سرخس، به  هاشمی‌نژاد  شهید 
ــاوه بــر رسیدگی به  ــرد: ع ذی‌ربـــط تاکید ک
خــانــواده‌هــای  از  دلجویی  و  آسیب‌دیدگان 
داغدار، در سریع‌ترین زمان ممکن برای بررسی 

علل بروز این حادثه اقدام شود.

برگزاری یادواره 313 شهید 
شهرستان فیروزه

گلستانی / یادواره ۳۱۳ شهید شهرستان 
فیروزه و یادبود شهدای دولت با حضور باشکوه 
مــردم و مسئولان در گلزار شهدای گمنام  
شهر فیروزه برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضــوی، فرماندار شهرستان فیروزه در این 
مراسم گفت: شهدا از تمام هستی خود برای 
حفظ  اسلام و انقلاب گذشتند و ما مدیون 
خون شهدا هستیم و  امروز جهاد تبیین وظیفه 
اصلی همه ماست. مهدی باغیشنی  با اشاره 
به انتخابات پیش رو، افــزود: باید انتخابات 
پرشوری برگزار شود و بهترین و انقلابی‎ترین 

نیروها را برگزینیم.

 احداث سینما 
در تربت‌حیدریه کلید خورد

احـداث  گفـت:  تربت‌حیدریـه  شـهردار 
توسـعه  هـدف  بـا  کوچـک  سـینمای  یـک 
شـهر  ایـن  در  فرهنگـی  زیرسـاخت‌های 
ضـروری اسـت و بـه زودی عملیـات اجرایی 
آن بـا تغییـر کاربـری در سـالن اجتماعـات 
ایـن نهـاد آغـاز می‌شـود. بـه گـزارش ایرنـا، 
وحیـد فرخ‎تبـار در گفـت وگو بـا خبرنـگاران 
افـزود: بـا گذشـت سـال‌ها از تخریـب تنهـا 
احـداث  هنـوز  تربت‌حیدریـه،  سـینمای 
سـالن جایگزیـن انجـام نگرفتـه اسـت و بـه 
همیـن دلیـل شـهرداری بـرای رفـع ایـن 
مشـکل، مطالعـه و طراحـی سـاخت سـینما 
بـه گنجایـش ۱۲۰ نفـر را در تربـت حیدریـه 

تـدارک دیـده اسـت.

دستگیری سارقان 150 تن 
خوراک دام در گناباد 

گفت:  گناباد  انتظامی  فرمانده  صفری/ 
سه متهم و مالخر به اتهام سرقت ۱۵۰ تن 
خوراک دام به ارزش ۲۲ میلیارد ریال در این 
شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ علی 
رجبی افزود: به دنبال شکایت مالک یک واحد 
تولیدی در شهرستان گناباد مبنی بر سرقت 
۱۵۰ تن خوراک دام، مراتب به صورت ویژه 
در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در 
بررسی های انجام‎شده در تحقیقات میدانی، 
موفق به شناسایی دو متهم و یک مالخر در این 
زمینه‌ شدند و با هماهنگی قضایی در اقدامی 
ضربتی، آن‎هــا را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی گناباد تصریح کــرد: متهمان در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به سرقت 
۱۵۰ تن خوراک دام به ارزش ۲۲ میلیارد 

ریال اعتراف کردند.

با حضور استاندار انجام می شود

 قرعه کشی زمین های
 طرح نهضت ملی مسکن 

خلیل آباد 
حسـین نوری/ فرماندار شهرستان خلیل 
آبـاد گفـت: مراسـم قرعه‎کشـی زمیـن هـای 
خلیـل  شـهر  مسـکن  ملـی  نهضـت  طـرح 
آبـاد، امـروز بـا حضـور اسـتاندار برگـزار مـی 
شـود. بـه گـزارش خراسـان رضـوی، سـید 
مسـعود یـاوری افـزود: در سـفر اسـتاندار 
بـه شهرسـتان کـه بـه مناسـبت هفتـه دولـت 
صورت می‎گیـرد، چندین پروژه نیـز به بهره 
بـرداری مـی رسـد.  وی بـا اعلام این‎کـه در 
طـول هفته دولـت در ایـن شهرسـتان 139 
پـروژه عمرانـی و خدماتـی بـا اعتبـاری بالـغ 
بـر 140 میلیـارد تومـان افتتـاح می‎شـود و 
بـه بهـره بـرداری مـی رسـد، افـزود:  امـروز 
مراسـم قرعه‎کشـی زمین های طرح نهضت 
ملـی مسـکن شـهر خلیـل آبـاد نیـز در محـل 
مسـجد جامع و با حضـور متقاضیـان برگزار 
می شـود. وی همچنیـن تصریح کـرد: برای 
اجرای طـرح نهضت ملـی مسـکن در برخی 
روسـتاها نیـز زمیـن موردنیـاز تأمیـن شـده 
اسـت و در روسـتاهایی هم کـه زمیـن تامین 
نشـده، طـرح بـه صـورت خودمالکـی اجـرا 
می‌شـود. همچنیـن بـرای شـهر خلیل‌آبـاد، 
زمیـن بـرای احـداث ۳۵۰ واحـد مسـکونی 

دو طبقـه تأمیـن شـده اسـت.

حقدادی/ امام جمعه شهرستان تربت جام با 
دعوت خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی 
و تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان 
حضرت حسین بن علی)ع( و با گرامی‎داشت 
هفته دولــت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر گفت: هشتم شهریور مصادف با سالگرد 
حادثه تلخ و تروریستی جنایت منافقین کوردل 
در دفتر مرکزی نخست وزیری است که منجر به 
شهادت رئیس‎جمهور و نخست وزیر شهیدان 
رجایی و باهنر شد. شهیدان رجایی و باهنر 
الگوی درخشان مسئولیت، مدیریت، حکمرانی 
انقلابی برای دولت‌ها و همه مدیران هستند. 
حجت‎الاسلام حسین اسلامی با قدردانی از 
تلاش های دولتمردان که برای حل مشکلات 
مختلف جامعه تلاش می‎کنند، افزود: با تلاش 
دولت سیزدهم و مجموعه دستگاه‎های اداری 

در این شهرستان، اتفاقات مهمی رقم خورده 
است. قطع گاز ۲۵ هزار اشتراک در زمستان 
سخت سال گذشته رخ داد که دولت سیزدهم 

با اختصاص هزار میلیارد تومان اعتبار به مردم 
قول داد قبل از رسیدن زمستان  امسال، خط 
تقویتی ۱۶اینچی به بهره برداری برسد؛ اقدام 

بزرگی که در دو دهه قبل بر زمین مانده بود 
و می‎بایست ۲۵ ســال قبل انجام می گرفت 
که خط انتقال گاز به تربت جام هم‎اکنون 10 

اینچی است.
وی با اشــاره به بیانات مقام معظم رهبری در 
ــداران انقلاب  ــاس جمع فــرمــانــدهــان ســپــاه پ
اسلامی تصریح کرد: جمهوری اسلامی تحت 
استکباری  قــدرت‎هــای  حملات  شدیدترین 
قرار دارد و با این همه جنایات دشمنان، نظام 
مقدس جمهوری اسلامی در حال پیشرفت و 
فتح قله‎هاست. وی اضافه کرد: امروز جمهوری 
اســامــی در نــوک پیکان مــبــارزات دشمنان 
قرار گرفته است، کشور و ‌ملت انقلابی ایران 
در وســط میدان درحــال پیشرفت و پیروزی 
ــد. امـــروز محور مقاومت به  ــرار دارنـ نهایی ق
رهبری ایــران به نقطه‎ای رسیده که در عمق 

سرزمین‎های اشغالی بعد از حمله تروریستی به 
حرم حضرت شاهچراغ)ع( بلافاصله کارخانه 
و  می‎شود  منفجر  اسرائیل  تسلیحات‎سازی 
تلفات می‎دهد. وی با اشاره به تحولات عرصه 
دیپلماسی نظام اسلامی در دنیا خاطرنشان 
کرد: در عرصه دیپلماسی تحولات مهمی اتفاق 
افتاده اســت. سفر وزیــر خارجه به عربستان 
ــران در گروه  و عضویت جمهوری اسلامی ای
اقتصادی »بریکس« ، کشور را در مسیر پیشرفت 
و حرکت قرار داده است. امام جمعه با اشاره 
انقلاب اسلامی گفت:  راهــبــرد دشمنان  به 
راهبرد دشمنان انقلاب اسلامی ایجاد بحران 
امنیتی در کشور اســت تا امنیت پایدار را به 
خطر بیندازند و با ناامنی کشور را متوقف و به 
بهانه‎های مختلف تنش امنیتی در کشور ایجاد 

کنند. 

صفری / حجت الاسلام حسن 
گنابـاد  جمعـه  امـام  صادقـی 
گفـت: هفتـه  دولـت فرصتـی 
ویـژه برای بیـان دسـتاوردهای 
نظام اسلامی و امیدآفرینی در 
جامعه اسـت. وی افـزود: بعـد از پیـروزی انقلاب 
اسلامی، کارهـای بسـیار بزرگـی بـرای توسـعه 
کشـور انجام شـده اسـت که باید در جامعه تبیین 
اسلامی  جمهـوری  نظـام  افـزود:  وی  شـود. 
از پیش‎بینی‎هـای دشـمن  برخلاف بسـیاری 
سـریع قـدرت گرفـت و هم‎اکنـون در بسـیاری از 
عرصه های علمی، پزشـکی، اقتصادی و نظامی 
پیشـرو اسـت. وی افـزود: اگرچـه مشـکلاتی نیـز 
وجـود دارد اما دولت سـیزدهم به شـکل جهادی 
وارد میدان شـده اسـت تا مشـکلات مردم را حل 

کند.

مــرشــدلــو / حــجــت الاســـام 
والمسلمین بــرزو امــام جمعه 
شهر خــور در خطبه‌های این 
هفته ،به هفته دولت اشاره کرد 
و گفت: هشتم شهریورماه روز 
شهادت شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت 
نام‎گذاری شد که علت این نام‎گذاری و بقای 
آن‎ها خلوص‎شان بود که کارکنان دولت باید 
ــا را الــگــوی کــار و خدمت  ــاق و سیره آن‎ه اخ

بی‎منت به مردم قرار دهند.
ــن اصــغــرفــریــمــانــی/  ــس  ح
سیدمهدی  ــام  ــت‎الاس ــج ح
معلمی  امام جمعه شهرستان 
فریمان گفت: امنیت در یک 
کشور، یکی از پایه‌ها ، ارکان 
اصلی پیشرفت ، قوام و سربلندی کشور است. لذا 

بدترین بلایی که می توان بر سر یک ملت رو به 
رشد وارد آورد، سلب امنیت است. وی افزود: 
یکی از شــروط سرمایه‌ گــذاری و ایجاد ثروت، 
امنیت است. لذا دشمنان انقلاب اسلامی سعی 
در برهم زدن امنیت دارند؛ البته نیروهای مؤمن 
نظامی و انتظامی کشور به کمک مردم و همین 
جــوان‎هــا بــا عــوامــل ناامنی بــه شــدت برخورد 
خواهند کرد و هرگونه مجال ناامنی را به لطف 

الهی از آن‎ها خواهند گرفت.

 

مهدیان / حجت‎الاسلام جواد 
طاهری امــام جمعه کاشمر با 
تبریک فرا رسیدن هفته دولت 
و گرامی‎داشت یــاد و خاطره 
شهیدان رجایی و باهنر گفت: 
این که ملت ایران برای امام زمان)عج( دولت و 
حکومت تشکیل داده و رهبری اسلام‎شناس و 

زمان‎شناس را پرچمدار خود قرار داده، یکی از 
نقاط قوتی است که دشمن را به هراس وا داشته 
است. وی افزود: ملت ایران بیدارتر و هوشیارتر 
از گذشته نسبت به توطئه ها و دسیسه های 
دشمن هستند و با استقامت و مقاومت تا افول 
ــه دســـت صاحب  دشــمــن و رســانــدن پــرچــم ب

اصلی‎اش از پای نخواهند نشست.
 حسین نوری / حجت الاسلام 
محمد علی دستجردی ، امام 
جـــمـــعـــه خـــلـــیـــل آبــــــــاد، بــا 
ــت و  گــرامــی‎داشــت هفته دول
بیان خدمات دولت برای مردم 
دیپلماسی  ما  منطقه‎ای  امنیت  ــروز  ام گفت: 
جریان‎شناسی را به روز کــرده و در این زمینه 
امنیت برقرار است و دولت سیزدهم به خوبی در 

حال حرکت است.

 محمودی / حجت ‎الاســام 
بختیاری امام جمعه سرخس با 
ــاره به حادثه نشت گــاز در  اش
ــاز شــهــیــد  ــ ــ پـــالایـــشـــگـــاه گ
هاشمی‌نژاد و جان باختن دو 
نفر و مسموم شدن چندین نفر در این حادثه ، 
گفت: این عزیزان افرادی بودند که برای آسایش 
ما در کنار لوله‌های گازی که بسیار خطرناک 
است، تلاش کردند. وی  ضمن تسلیت به خانواده‌ 
بــزرگ پالایشگاه گــاز سرخس و خانواده‌های 
داغدار افزود: به یقین بعد از این حادثه مردم ما 
همچون گذشته و بیشتر، قدردان فرزندان خود و 
مجاهدت آن‌هــا در شرکت پالایش گــاز شهید 
ابعاد  باید  از طرفی هم  هاشمی‌نژاد هستند. 
ــی دقــیــق و  ــررس ــه مـــورد ب ــادث مختلف ایـــن ح

کارشناسی قرار گیرد.

در نخستين روز از هفته دولت انجام شد

افتتاح دفاتر گمرک و استاندارد در کاشمر 

مهديان/ در نخستين روز از هفته دولت و با حضور 
مسئولان استانی و شهرستانی، ششمين دفتر 
گمرکی خراسان رضوی و نمايندگی استاندارد 
در کاشمر افتتاح شد. مديرکل گمرکات خراسان 
رضوی در مراسم آغاز به کار دفتر گمرک کاشمر با 
تاکيد بر اين‎که راه‎انــدازی اين دفتر نتيجه بيش از 
يک‎سال پيگيری مستمر است، گفت: با توجه به 
ظرفيت واحدهای توليدی کاشمر و نيازسنجی که در 
اين زمينه انجام شد، با راه‎انداری دفتر گمرکی در اين 
منطقه موافقت شد تا بتواند خدماتی به منطقه ترشيز 
و حتی شهرستان خواف ارائه دهد. جواد جعفری با 
بيان اين‎که سياست دولت و گمرک ايران در بحث 
صادرات، فراهم کردن بستر برای کاهش هزينه‎ها و 
آسان کردن صادرات است، اظهار کرد: با راه‌اندازی 
ــادرات و  دفتر گمرک در کاشمر کليه مباحث ص
واردات از همين شهرستان پيگيری مي‌شود تا به 
توسعه صادرات و تسهيل امور کمک شايانی کند. 
مديرکل استاندارد خراسان رضوی نيز در آيين 
افتتاح نمايندگی استاندارد در اين شهرستان با 
بیان اين‎که سازمان ملی استاندارد ايران قدمتی 

‌صد‌ساله دارد، گفت: طبق آخرين تغييراتی که 
در سازمان و قوانين اين سازمان در سال ۱۳۹۶ 
اتفاق افتاده به عنوان يک نهاد حاکميتی مستقيماً 
زيرنظر رياست جمهوری اداره می شود که وظيفه 
نظارت بر کيفيت و اطمينان‎بخشی به هر کالايی 
را که در داخل کشور توليد، وارد و يا صادر می‌شود، 
برعهده دارد. محمد سجادی با تاکيد بر اين‎که 
استانداردسازی يکی از ضرورياتی است که بايد 
درجهت بهبود کيفيت کالاها و خدمات رخ دهد، 
بيان کرد: هر تجهيزات و وسيله‌ای که می‌خواهد 
کميتی را اندازه‌گيری کند، بايد نسبت به‌ دقت آن 
اقداماتی انجام شود و نظارت بر اين موضوع برعهده 
دفتر استاندارد است. فرماندار کاشمر هم با بیان 
اين‎که در سالی که از سوی مقام معظم رهبری 
سال رشد توليد و مهار تورم نام‌گذاری شده است، 
راه‎اندازی دفتر گمرکی و نمايندگی استاندارد در 
اين شهرستان، اتفاق مهمی است، گفت: قطعا با 
فعاليت اين دفاتر بسياری از مشکلات و دغدغه‎های 
توليدکنندگان و صادرکنندگان برای مراجعه به 

مرکز استان برطرف می‎شود. 

یکی از دغدغه‌های اصلی زائرین اربعین کمبود 
وجه نقد در عــراق اســت؛ اگر زائرین ایرانی به 
هر دلیلی در عراق نیاز به دینار بیشتری داشته 
باشند، پلتفرم نیوکاش با وجود نمایندگانی در 
این کشور مشکل آنها را حل نموده و زائرین به 
راحتی با مراجعه به نمایندگان نیوکاش در عراق، 
دینار مورد نیاز خود را دریافت می کنند. البته 
قیمت‌گذاری و تامین دینار به صورت توافقی 
توسط نمایندگان این استارتاپ در کشور عراق 
انجام می شود و هیچ گونه ارتباطی به سهمیه 
اعلامی ارز اربعین توسط بانک مرکزی ایران 

ندارد.
ــک پلتفرم دیــجــیــتــال مــالــی و  ــاش، ی ــوک ــی "ن
ــژه زائـــران خارجی و ایــرانــی است  پــرداخــت وی
که با برخورداری از استراتژی جایگزینی ارائه 
خدمت در مبدا سفر به جای مقصد سفر، تجربه‌ی 
جدیدی را رقم زده است. شاید در نهایت بتوان 
نیوکاش را بعنوان پلتفرمی فاقد اصطکاک‌های 
معمول و پیچیدگی‌های بانک‌ها و کیف پول 
های سنتی برای رفع نیازهای زائران خارجی 
برشمرد. نیوکاش به عنوان یک شرکت فناور 
بطور اختصاصی با کلید واژه اقتصاد دانش بنیان 
زیارت موجب اثرگذاری بیشتری در این حوزه 
شده است؛ چراکه نیازهای مربوط به جابه‌‌‌جایی 
پول و انتقال آن را حل کرده و برای گردشگرانی 
که به قصد زیارت به ایران می‌آیند امکانی فراهم 
آورده تا زائرین و گردشگران بتوانند بدون پول 
نقد، سفر به ایران را تجربه کنند. همچنین این 
استارتاپ بدنبال ارائــه خدمات پرداخت ویژه 
ایرانیان در سفر به عتبات عالیات و همچنین پیاده 

روی اربعین است."
 علی آیتی هم‌بنیانگذار نیوکاش در گفت‌و‌گویی به 
بررسی ابعاد و نقشه راه نیوکاش در اربعین امسال 
پرداخت که در ادامه می‌خوانید. آیتی، مدیرعامل 
اپلیکیشن نیوکاش در ابتدای این گفتگو ارتقاء 
حس امنیت خاطر زائرین، جلوگیری از ایجاد 
صف، ممانعت از قیمت گذاری نامتعارف نرخ ارز 
در عراق، جلوگیری از سوء استفاده های مالی 
دلالان و سودجویان بازار ارز و تثبیت کمترین 
نرخ اعلامی در اربعین 1402 را از اهداف ایجاد 

و طراحی این پلتفرم برشمرد.
 هم بنیانگذار این استارتاپ با اشــاره به شبکه 

آمــادگــی  از  عـــراق،  در  نیوکاش  نمایندگان 
نمایندگان این پلتفرم در ارائه خدمت به زائرین 
ایرانی و عراقی خبر داد. وی در بخشی دیگر 
همزبانی نمایندگان بومی نیوکاش در خارج از 
کشور را موجب اعتماد و درک متقابل خدمات 
نیوکاش برای کاربران عراقی این پلتفرم برشمرد و 
ادامه داد: با استراتژی جدید نیوکاش، زوار ایرانی 
می توانند با مراجعه به نمایندگان این شرکت 
فناور در عراق بخشی از دینار مورد نیازشان را به 

راحتی تهیه کنند.
مدیرعامل نیوکاش در اثنای این مصاحبه با اشاره 
به نحوه تعیین نرخ دینار در اپلیکیشن نیوکاش 
باتوجه به عرضه و تقاضای ارز مورد نیاز زائرین، 
اظهار کرد: پیاده روی اربعین، سفری است که 
پیش بینی ملزومات و مخصوصا پول نقد )دینار( 
جزء مواردی است که هر زائر باید درنظر داشته 
باشد. هر چه تقاضای زائرین برای تامین دینار 
بیشتر می شــود، به همان میزان نرخ دینار در 
کشور بیشتر می شود و در ادامه بازار سودجویان 
ارز در مرزهای خروجی کشور گرم می شود. 
نیوکاش پلتفرمی نــوآورانــه اســت که در حوزه 
اقتصاد دانش بنیان زیارت به ارائه راه حل های 
خدمات آنلاین پرداخت به زائرین می پردازد. اگر 

زائرین ایرانی قصد سفر به عراق را داشته باشند، 
یکی از مهم‌ترین چالش‌هایی که با آن روبــه‌رو 
خواهند بود، مراجعه به صرافی‌ها و تبدیل ریال 
به واحد پولی کشور مقصد یعنی دینار است. حالا 
فرض کنید یک کسب‌وکار به شما این امکان را 
بدهد که مقدار پولی را که می‌خواهید در عراق 
هزینه کنید به صورت آنلاین و با واحد پول ملی 
)ریــال( به صورت آنلاین به آن‌ها پرداخت و در 
عوض، در مقصد دینار نقدی دریافت یا هزینه 

خدمات خود را پرداخت کنید.
علی آیتی همچنین با اشــاره به اهــداف اصلی 
نیوکاش در پیاده‌روی اربعین، خاطر نشان کرد: 
نیوکاش بدنبال جلوگیری خروج ارز از کشور و 
تثبیت پول ملی دو کشور ایران و عراق است که 
این هدف جزء اهداف اصلی این استارتاپ است 
تا سیطره دلار در تبادلات مالی بین ایران و عراق 
را در حوزه زیارت و گردشگری کمرنگ کند. در 
نهایت نیوکاش خود را در ایجاد حس خوب زیارت 
برای زائرین ایرانی و عراقی سهیم می‌داند تا علاوه 
بر تامین بخشی از ارز مورد نیاز زائرین، اطمینان 
خاطری برای سفر، از عدم حمل پول نقد به ارمغان 
آورد. با این روش، نه‌تنها زائران عراقی که قصد 
سفر به کشورمان را دارند می‌توانند از خدمات 
مالی مناسبی استفاده کنند، بلکه هم‌وطنان 
خودمان هم که قصد سفر به عتبات عالیات را 
دارنــد، دیگر نیازی نیست که نگران حمل پول 

نقد و دردسر‌های تبدیل آن در صرافی‌ها باشند.
در نهایت این پلتفرم پرداخت به دنبال استفاده 
حداکثری از ظرفیت های اقتصاد زیارت در به ثمر 

نشاندن اقتصاد مقاومتی در کشور است.

در گفت و گو با علی آیتی، بنیان‌گذار استارتاپ نیوکاش مطرح شد؛

نیوکاش در مسیر اعتلای اقتصاد زیارت
سرویس پرداخت نیوکاش در پیاده روی اربعین رونمایی شد

ویژه


